
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А  Р А Д А  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Г О  Р А Й О Н У   Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

18 вересня 2025 року  

сел. Козелець  

 

№ 3481-109/VIII 

 

Про присвоєння адреси  

житловому будинку в сел. Козелець 

 

Відповідно до Житлового кодексу України, постанов Кабінету  

Міністрів України від 25.05.2011 року № 559 «Про містобудівний кадастр», 

від 07.07.2021 року № 690 «Про затвердження Порядку присвоєння адрес 

об’єктам будівництва, об’єктам нерухомого майна», розглянувши заяву               

гр. Полікарпова В’ячеслава Євгеновича про присвоєння адреси житловому 

будинку, керуючись статтями 37, 52, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет вирішив: 

1. Присвоїти адресу житловому будинку, що належить гр. Полікарпову 

В’ячеславу Євгеновичу згідно дозволу на виконання будівельних робіт           

від 04.02.2006 року № 46-Ц та знаходиться на земельній ділянці за 

кадастровим номером 7422055100:72:086:0002 з цільовим призначенням –        

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських 

будівель і споруд (присадибна ділянка), що належить гр. Полікарпову 

В’ячеславу Євгеновичу згідно витягу з Державного реєстру речових прав: 

- вул. Родини Богомольців, будинок 10-А, сел. Козелець, Чернігівський 

район, Чернігівська область. 

2. Власнику нерухомого майна гр. Полікарпову В.Є. провести 

реєстрацію речових прав на належне йому нерухоме майно згідно норм 

чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника відділу 

проектування, містобудування, архітектури та ЖКГ – головного архітектора 

селищної ради Науменка О.М. 

 

 

Голова                                                                                  Валентин БРИГИНЕЦЬ 


